檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蔡蕎安

電話：7531871

傳真：7283265

電子信箱：happy60057@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國107年9月14日

發文字號：府教學字第1070324049號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018年印尼語能力檢定測驗(共1個電子檔)(0324049A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知修正國立臺中科技大學「2018年印尼語能力檢定測驗

」，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺中科技大學107年9月12日中科大語字第107001

2916號函辦理。

二、旨揭檢定測驗修正如下：

(一)因場地限制，僅供55位考生參加，額滿為止。

(二)測驗報名費4,000元，報名截止後，考生人數如達36人

，則每人退款1,000元；達51人退款1,500元。

三、檢附修正後「2018年印尼語能力檢定測驗」1份。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2018-09-14
08:39:44

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1070003947

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:107/09/14

■■■■■■■有附件